РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021                                                                                                              № 195
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Константиновского городского поселения Ростовской области
В соответствии с Федеральными законами от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рекомендациями министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области, Администрация Константиновского городского поселения постановляет:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Константиновского городского поселения Ростовской области.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в информационном бюллетене Константиновского городского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Константиновского городского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского городского поселения А. В. Агаркова.
Глава Администрации Константиновского
городского поселения                                                                                    А. А. Казаков